
Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №1 от 
13.01.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12  января 2017 года                        №2

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений                         

 

            В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  администрация  Пригородного сельского
поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в  отношении которых  планируется  заключение
концессионного соглашения согласно приложения №1.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Российской
Федерации  www.torgi.gov.ru и  на  официальном  сайте  Пригородного  сельского
поселения муниципального  района город Нерехта  и  Нерехтский  район Костромской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

Глава администрации 
Пригородного  сельского поселения                                               А.Ю.Малков

http://www.torgi.gov.ru/


 

Приложение 1
к постановлению от 12 января 2017

года № 2  

Перечень
объектов на территории Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

№ п/п
Реестровый

номер

Наименование
имущества (его
характеристики)

Наименование
юридического лица, на

балансе которого
находится имущество

Местонахождение имущества
Балансовая
стоимость

Документы,
подтверждающие

возникновение
права

муниципальной
собственности  

            I. Имущественный комплекс по теплоснабжению на территории Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

 

1 П01I2006000К
Здание котельной

площадь 165,5 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл, Нерехтский
район, Пригородное с/п

д.Лаврово, ул. Школьная д. 1б

            2 634
928,80 

Свидетельство о
гос.регистрации

права  

2 П01I2013000К
Здание котельной,

одноэтажное. Кирпичное.
1989 г. площадь 239,8 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл. Нерехтский
район, Пригородное с/п, с.

Григорцево, ул.Школьная, д.11

            1 061
906,53 

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

3 П01I4030000К
Теплотрасса

2,1 км

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово

            1 977
605,60 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7

 

4 П01I4033000К
Теплотрасса от котельной

до жилого дома и
детского сада, 0.851 км

1989 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл. Нерехтский
район, Пригородное  с/п,

с. Григорцево, ул.Школьная

               798
784,80 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7

 

5 П03II3000003К Оборудование котельной
Муниципальное унитарное
предприятие "Пригородный

ЖКХ"

Костромская область,
Нерехтский район, Пригородное

с/п                    д.Лаврово,ул.
Школьная, д.1-б

               737
793,74 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7

 



6 П03II3000004К Оборудование котельной
Муниципальное унитарное
предприятие "Пригородный

ЖКХ"

Костромская обл. Нерехтский
район, Пригородное с/п, с.

Григорцево, ул. Школьная, д.11

               372
984,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7

 

            II. Имущественный комплекс по водоснабжению на территории Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

 

1 П01I4001000К

Водопровод, труба
полиэтиленовая

диаметром 3/4, водяные
колодцы, сборный
ж/бетон. Глубина

заложения 2 м, длина 317
м., 4 колодца

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл. Нерехтский
район, Пригородное с/п

с. Фёдоровское,  ул. Центральная

                 29
433,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 13

 

2 П01I4005000К
Артскважина (за ТЦ)

глубина 112 м, ЭЦВ 5-6,
3800

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д. Лаврово

                 10
850,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

3 П01I4006000К
Артскважина № 5020

глубина 60 м, ЭЦВ 6-10-
80

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.

Лаврово(бор)

                   6
181,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

4 П01I4007000К
Артскважина № 5021

глубина 60 м, ЭЦВ 6-10-
80

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.

Лаврово(бор)

                   6
181,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

5 П01I4008000К
Водонапорная башня

1976 г

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово

(котельн)

               638
307,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

6 П01I4009000К
Артскважина № 4554

1988 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Климушино

                 28
200,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

7 П01I4010000К
Водонапорная башня

1988 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Климушино

                 63
240,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

8 П01I4011000К
Насосная станция (будка)

10 м кв.             1988 г. 

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Климушино

                   7
990,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

3



9 П01I4012000К
Артскважина №378

1961 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Иголкино

                   8
094,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

10 П01I4013000К
Водонапорная башня

1966 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Иголкино

               169
655,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

11 П01I4014000К
Артскважина №  3244

1977 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, с.Незнаново

                 79
548,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

12 П01I4015000К
Водонапорная башня

1977 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, с.Незнаново

                   9
807,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

13 П01I4016000К
Водонапорная башня

1968 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Выголово

                 11
097,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

14 П01I4017000К
Артскважина № 858

1966 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Выголово

                   2
629,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

15 П01I4018000К

Водопроводная сеть от
бора до д.Лаврово

3.19 км
1991 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово

                 58
720,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

16 П01I4019000К
Водопроводная сеть

2.164 км
1958 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово, ул.

Советская

               773
303,90 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

17 П01I4020000К
Водопроводная сеть

0.953 км
1981 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово,

ул.Первомайская

               218
616,71 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

18 П01I4021000К
Водопроводная сеть

0.902 км
1977 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово,

Октябрьская

                   5
045,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

4



19 П01I4022000К
Водопроводная сеть

1.464 км
1986 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово,

ул.Садовая, Полевая, Школьная,
пер.Новый

                 36
449,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

20 П01I4023000К
Водопроводная сеть

3,0228 км
1978 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово,

ул.Антоновская, Молодежная, ул.
Победы

               191
233,22 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

21 П01I4024000К
Водопроводная сеть

1.758 км
1988 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово,

ул.Юбилейная

               144
720,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

22 П01I4025000К
Водопроводные сети

2.181 км
1975 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Иголкино

                 30
608,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

23 П01I4026000К
Водопроводная сеть

0.4 км
1984 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, с.Незнаново

               339
659,19 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

24 П01I4027000К
Водопроводная сеть

0.606 км
1963 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, с.Выголово

                   4
302,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

25 П01I4028000К
Водопроводная сеть

730 м
1988 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д.Лаврово

                   6
193,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

26 П01I4029000К
Водопроводная сеть

960 м
1988 г.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, с.Ковалево

                 17
097,00 

61-4-ЗКО от
20.07.2006 г.
перечень 7  

27 П01I4031000К
Артскважина № 5153

глубина залегания 50 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, дер.

Кокошкино

                   2
885,00 

Свидетельство о
гос.регистрации

права  

28 П01I4032000К
Насосная станция над
артскважиной № 5153

площадь 7,1 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, дер.

Кокошкино

                   1
127,00 

Свидетельство о
гос.регистрации

права  

5



29 П01I4036000К
Артезианская скважина

№ 520

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл. Нерехтский
район,  Пригородное с/п

пос. Молодежный

                   2
394,00 

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

30 П01I4037000К
Насосная станция над
артскважиной № 520

площадь 5,1 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл. Нерехтский
район,  Пригородное с/п

пос. Молодежный

                      987,0
0 

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

31 П01I4039000К
Артезианская скважина

№ 5315,
глубина залегания 102 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,    с.

Фёдоровское,                            ул.
Дачная, д.2

             114 851,00
Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

32 П01I4040000К
Башня водонапорная,

объем 35 куб.м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,   с.

Фёдоровское,                            ул.
Дачная, д.2

               88 885,00
Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

33 П01I4041000К
Нежилое здание

(насосная станция),
площадь 4,4 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  с.

Фёдоровское,                            ул.
Дачная, д.2

               21 952,00
Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

34 П01I4042000К
Артезианская скважина

№ 3241,
глубина залегания 65 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д. Гилёво,

ул. Новая, д.14а
               51 658,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

35 П01I4043000К
Башня водонапорная,

объем 25 куб.м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Гилёво,

ул. Новая, д.14а
               66 674,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

36 П01I4044000К
Нежилое здание

(насосная станция),
площадь 8,8 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Гилёво,

ул. Новая, д.14а
               16 231,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

37 П01I4045000К
Артезианская скважина

№ 1785,
глубина залегания 47 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Гилёво,

ул. Центральная, д.54а
               37 365,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

6



38 П01I4046000К
Башня водонапорная,

объем 15 куб.м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д. Гилёво,

ул. Центральная, д.54а
               46 334,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

39 П01I4047000К
Нежилое здание

(насосная станция),
площадь 9,6 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Гилёво,

ул. Центральная, д.54а
                 7 613,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

40 П01I4049000К
Артезианская скважина

№ 3220,
глубина залегания 60 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, д. Дьяково,

ул. Черемушки, д.1б
               51 681,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

41 П01I4050000К
Башня водонапорная,

объем 25 куб.м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Дьяково,

ул. Черемушки, д.1б
               66 674,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

42 П01I4051000К

Нежилое здание
(насосная станция) над
артскважиной № 3220,

площадь 7,8 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Дьяково,

ул. Черемушки, д.1б
               20 528,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

43 П01I4052000К

Нежилое здание
(насосная станция) над
артскважиной № 5187,

площадь 4,8 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Молоково,

ул. Новая, д.11а
               24 265,74

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

44 П01I4053000К
Нежилое здание,

общая площадь 5,3 кв.м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, с.

Фёдоровское,                            ул.
Новая, д.24

               14 362,00
Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

45 П01I4054000К
Артезианская скважина

№ 3656

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район, с.

Фёдоровское,                            ул.
Новая, д.24

               55 657,00
Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

46 П01I4055000К
Артезианская скважина

б/н

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  с.

Фёдоровское,                            ул.
Новая, д.24

               56 300,00
Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

7



47 П01I4056000К
Водопроводная сеть

0,670 км

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,     д.

Климушино
             403 142,91

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

48 П01I4057000К Водонапорная башня
Казна муниципального

образования Пригородное
сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Молоково,

ул. Новая, д.11а
             734 835,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

49 П01I4058000К
Артезианская скважина

№ 5187

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская область,
Нерехтский район,  д. Молоково,

ул. Новая, д.11а
                 3 711,00

Свидетельство о
гос.регистрации

права
 

50 П01I4059000К
Водопроводная сеть

Труба стальная, Ø  40, Ø
30  960 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл, Нерехтский
район, с. Фёдоровское, ул.

Центральная
               96 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

51 П01I4060000К
Водопроводная сеть

Труба стальная, Ø  76
1020 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл, Нерехтский
район, с. Фёдоровское, от ул.
Центральная до арскважины

5315

             244 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

52 П01I4061000К
Водопроводная сеть

Труба стальная, Ø  50
380 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.

Заречная
               22 800,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

53 П01I4062000К
Водопроводная сеть

Труба стальная, Ø  50
200 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское,  от ул.

Центральная - пл. Мира
               24 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

54 П01I4063000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
480 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское,  пл.

Мира, детсад, ул.
Центральная  

               57 600,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

8



55 П01I4064000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
260 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.

Зелёная 
             289 209,93

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

56 П01I4065000К
Водопроводная сеть
Труба ПНД = 50  мм

264 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, переул.

Строительный
             291 666,65

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

57 П01I4066000К
Водопроводная сеть
Труба ПНД=50 мм

210 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.

Полевая 
             215 415,90

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

58 П01I4067000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
400 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.

Молодёжная 
               72 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

59 П01I4069000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
180 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское,

перемычка с пл. Мира на ул.
Молодёжная

               43 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

60 П01I4070000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
500 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.

Новая
             120 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

61 П01I4071000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
300 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.
Новая до скважины 3656

               45 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

62 П01I4072000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
180 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.
Молодежная до скважины

3656

               43 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

9



63 П01I4073000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
100 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.

Луговая
               27 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

64 П01I4075000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
120 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, ул.

Крестьянская
               36 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

65 П01I4076000К
Водопроводная сеть

Труба полиэтилен, Ø  40
200 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район с. Фёдоровское, с ул.
Молодёжная до ул. Полевая

               84 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

66 П01I4077000К

Водопроводная сеть
Труба стальная, Ø  76

2060 м
труба ПНД=50  540 м

Всего протяженность 2600
м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район д. Гилёво, ул.

Центральная
             948 738,96

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения

 

67 П01I4078000К
Водопроводная сеть

Труба стальная, Ø  76
500 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район  д. Гилёво, ул. Новая

             105 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

68 П01I4079000К
Водопроводная сеть

Труба чугунная, Ø  50
1200 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район  д. Дьяково

             192 000,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

69 П01I4080000К

Водопроводная сеть
Труба чугунная, Ø  50;
труба полиэтилен Ø 50

1070 м

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район д. Молоково

             385 200,00

Решение Совета
депутатов

Пригородного
сельского
поселения  

70 П01I4081000К
Водопроводная сеть,

труба ПНД=50,
протяженность 126 м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район, с. Фёдоровское,

закольцовка ул. Зелёная-
ул.Полевая

               10 456,31

Постановление
администрации
Пригородного

сельского
поселения  

10



71 П01I4082000К
Водопроводная сеть,

труба ПНД=50,
протяженность 100 м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район, с. Фёдоровское,

закольцовка ул. Луговая-пл.
Мира

 59 980 ,33 

Постановление
администрации
Пригородного

сельского
поселения  

72 П01I4083000К
Водопроводная сеть,

труба ПНД=50,
протяженность 183 м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район, с. Незнаново от дома

№ 19 до дома № 33
             180 679,62

Постановление
администрации
Пригородного

сельского
поселения  

73 П01I4084000К
Водопроводная сеть,

труба ПНД=50,
протяженность 313 м.

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл.,
Нерехтский район, с.

Незнаново, от водозабора до
существующего колодца

ВК-9

             172 466,19

Постановление
администрации
Пригородного

сельского
поселения  

74 П01II3000005К

Преобразователь частоты
INNOVERT

H3400A05D7K, датчик
давления ОТ–1-0

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район, с. Фёдоровское, ул. Новая,

                 21
985,01 

собственные
затраты

 

75 П01II3000006К
Преобразователь частоты

Е2-8300-007Н, датчик
давления ЕРI6.ОА,О 

Казна муниципального
образования Пригородное

сельское поселение

Костромская обл., Нерехтский
район, д. Климушино

                 19
440,00 

собственные
затраты

 

11


